АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УП РА ВЛЕН ИЕ ОБ РАЗ ОВА НИ Я

ПРИКАЗ

     р.п. Степное

О создании центров образования естественно-научного и

технологического профилей «Точка роста» на базе МБОУ-

СОШ р.п. Советское и МБОУ-ООШ с. Розовое Советского

района Саратовской области в 2022 году

          В соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области от

24.12.2021 № 364-Пр «О внесении изменений в распоряжение Правительства

Саратовской области от 22.10.2021 № 309-Пр» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2022 году центры образования естественно-научного и

технологического профилей «Точка роста» на базе МБОУ-СОШ р.п. Советское и

МБОУ-ООШ с. Розовое Советского района Саратовской области.

2. Назначить ответственными за создание центров естественно-научного и

технологического профилей «Точка роста» в 2022 году руководителей МБОУ-СОШ

р.п. Советское (Исаеву М.В.) и МБОУ-ООШ с. Розовое (Артогалиеву Л.А.).

3. Руководителям МБОУ-СОШ р.п. Советское (Исаевой М.В.) и МБОУ-ООШ

с. Розовое (Артогалиевой Л.А.):

3.1. Разработать и утвердить «дорожную карту» по созданию Центра

образования естественно-научного и технологического профилей «Точка роста»;

3.2. В срок до 25.02.2022 предоставить в управление образования «дорожную

карту» по созданию Центра образования естественно-научного и технологического

профилей «Точка роста»;

3.3. Обеспечить завершение работ в срок до 01.08.2022 года.

4. Руководителю МКУ «ЦБ управления образования» (Максиной О.В.)

провести конкурсные процедуры по ремонту и приобретению необходимого

оборудования для создания центров естественно-научного и технологического

профилей «Точка роста» на базе МБОУ-СОШ р.п. Советское и МБОУ-ООШ с.

Розовое Советского района Саратовской области.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования.

Начальник

управления образования                                                                                 Т.А. Овтина

Рахманкулов Р.Р. 5-02-45

от 14.01.2022 № 12